servizi di manutenzione e assistenza tecnica NetApp per alcune unità di storage in esercizio presso il CED e 

il DR della G.A. e del servizio di supporto professionale tecnico accessorio a consumo (12 giornate) fino al 

30/04/2024 e rispettivamente per un importo massimo stimato di € 194.000,00 (centonovantaquattromila/00) 

ed Euro 6.000,00 (seimila/00); 

ATTESO che, nel rispetto del Piano triennale per l’informatica nella Pubblica amministrazione – 

Aggiornamento 2021-2023, delle Linee Guida e delle circolari AGID come richiamati dall’art. 18 bis del d.lgs. 

n.